

SELOSTUS LÄHIÖOHJELMAN TOIMENPITEISTÄ VUOSINA 2020-2021, KANNELMÄEN JA MALMINKARTANON KAUPUNKIUUDISTUSALUE

Hankkeen kuvaus ja tavoitteet

Malminkartanon ja Kannelmäki ovat kaksi Helsingin kaupunkiuudistuskohteiksi valituista esikaupunkialueista joissa on tavoitteena tukea alueiden positiivista muutosta ja ehkäistä mahdollista eriytymiskehitystä. Kaupunkiuudistuksen toimenpidekokonaisuuksilla tuetaan alueiden kehittymistä toimivina, omaleimaisina ja elinvoimaisina paikkoina, jotka asukkaat kokevat omikseen ja joissa erilaiset toimijat haluavat ylläpitää ja kehittää toimintaansa. Tavoitteena on parantaa kaupunkiympäristöä pienimittakaavaisilla toimenpiteillä, joilla tavoitellaan alueiden viihtyisyyden, turvallisuuden ja houkuttelevuuden lisäämistä sekä alueiden kokonaisvaltaista laatutason nostoa.

Puistojen peruskorjaukset ja valaistuksen parantaminen

Kaupungin talousarvion 2020 investointiohjelmassa on ajoitettu vuosille 2020-22 aukoiden ja katutilojen parannuksia sekä valaistuksen parantamista. Lähiöohjelmaan valittujen kohteiden osalta suunnittelu ja toteutus on edennyt seuraavasti:

Malminkartanon kuntoportaat

Malminkartanon kuntoiluportaat sijaitsevat Kaarelan kaupunginosassa Helsingissä. Vanhojen kapeiden ja huonokuntoisten portaiden tilalle on rakennettu uudet leveämmät portaat. Kuntoportaisiin on asennettu valaistus ja opastusta on parannettu. Lisäksi kuntoportaita ympäröivän virkistysalueen kehittämisen mahdollistava asemakaava etenee päätöksentekoon vuoden 2022 aikana.

Portaiden rakentaminen alkoi keväällä 2021 ja uudet kuntoportaat valmistuivat kesäksi 2021.

Rakentamisen kustannukset ja aikataulu:

- Portaiden suunnittelun kustannukset vuonna 2020 olivat yhteensä 10 050 €
- Toteutuksesta kustannuksia kertyi vuodelle 2021 yhteensä 357 870,15 €. Näistä kustannuksista raportoidaan 25 300,21 euroa vuodelle 2020 myönnetyn lähiöavustuksen maksatuksen yhteydessä. Loput 322 569,94 euroa raportoidaan vuoden 2021 lähiöavustuksen maksatuksen yhteydessä.

Liitteet

- 1 Hankkeiden sijaintikartta, jossa Malminkartanon kuntoportaat on merkitty numerolla 2.

LIITE 1

Malminkartanon aseman eteläpuoli

1

Malminkartanon kuntoportaat

2

Kannelmäen asemanympäristö

3

Kannelmäki: Leikkipuisto Trumpetti

4

Kaupunkiympäristön viihtyisyyden parantaminen

○

